
449550-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449550-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Świadczenia społeczne – PRESTATONS DE MAINTENANCE DES INSTALLATIONS DE 
CVC ET DE PLOMBERIE
OJ S 145/2024 26/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GIP GENOPOLE
E-mail: melanie.lemaire@genopole.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PRESTATONS DE MAINTENANCE DES INSTALLATIONS DE CVC ET DE 
PLOMBERIE
Opis: L'accord-cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de chauffage-ventilation-climatisation et de plomberie au sein des bâtiments 
appartenant au GIP GENOPOLE.
Identyfikator procedury: fd28357f-8e10-48f7-b4ef-261efd075a8c
Rodzaj procedury: Ograniczona

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75310000 Świadczenia społeczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Maintenance des installations de chauffage-ventillation-climatisation CVC de la 
plomberie sanitaire du siège GENOPOLE, RIE et Escale du GIP Genopole
Opis: L'accord cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de CVC et de plomberie au sein des bâtiments intégrés au présent lot.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75310000 Świadczenia społeczne

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/449550-2024
mailto:melanie.lemaire@genopole.fr


449550-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://marches.maximilien.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: GIP GENOPOLE

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Maintenance des installations de CVC- Plomberie-Air comprimé du Centre d'Exploitation 
de Recherche du GENOPOLE
Opis: L'accord cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de chauffage-ventilation-climatisation, de la plomberie et de l'air comprimé du 
CERFE.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75310000 Świadczenia społeczne

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia

https://marches.maximilien.fr


449550-2024 Page 3/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://marches.maximilien.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: GIP GENOPOLE

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Maintenance des installations de chauffage-ventilation-climatisation et de la plomberie 
sanitaire du bâtiment PROTOPIA
Opis: L'accord-cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations CVC et de la plomberie sanitaire du bâtiment PROTOPIA.
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75310000 Świadczenia społeczne

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://marches.maximilien.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


449550-2024 Page 4/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: GIP GENOPOLE

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: GIP GENOPOLE
Numer rejestracyjny: 18910014200026
Miejscowość: 91030
Kod pocztowy: EVRY COURCOURONNES
Kraj: Francja
E-mail: melanie.lemaire@genopole.fr
Telefon: 0602196147
Profil nabywcy: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d83dc24e-0091-4bfc-b719-cee6a7a30245  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/07/2024 15:57:49 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 449550-2024
Numer wydania Dz.U. S: 145/2024
Data publikacji: 26/07/2024

mailto:melanie.lemaire@genopole.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do

